
 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

SETTORE TECNICO 

Via Umberto I, 3 - 90020 Sclafani Bagni (PA) - Tel. 0921 541097 - Partita IVA n. 02583080821 - Codice fiscale n. 87001270823 

www.comune.sclafani-bagni.pa.it 

e_mail: ufftec@comune.sclafani-bagni.pa.it – pec: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it 

 

 

OGGETTO: Divieto di sosta temporaneo nella Piazza P. Mattarella 
 

ORDINANZA N. 13/24  Reg. Ord. 
 

L’incaricato di Elevata Qualificazione  
(Determina Sindacale n. 171 del 24/07/2024) 

 
del Comune suddetto;           

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale ha approvato un programma di manifestazioni che 

intende realizzare dal 09 agosto al 18 agosto 2024, in occasione dell’“Estate Sclafanese 2024”; 

CONSIDERATO che le manifestazioni avranno luogo nella P.zza Mattarella; 

RITENUTA la necessità di predisporre le condizioni per garantire un regolare svolgimento di dette 

manifestazioni, ed assicurare la   pubblica incolumità; 

VISTO  il vigente Regolamento di Polizia Urbana;      

VISTO il C.d.S. approvato con   D.Lgs. 30/4/92 n° 285 e successive modifiche ed   integrazioni; 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia 

    
O R D I N A 

 
Ad integrazione dell’ordinanza n. 12 del 02/08/2024 
 
E’ fatto divieto di sosta ai veicoli di qualsiasi genere nella Piazza Mattarella, come da apposita 

segnaletica,  in deroga alle Ordinanze Sindacali n°12/88 e n° 38/96,  nei seguenti giorni ed ore: 

 

 
Nel giorno sopra indicato, la sosta e il parcheggio saranno consenti lungo la banchina (lato dx 
uscendo dal paese) del Viale Piersanti Mattarella,  in deroga alle Ordinanze nnr° 12/88 e 38/96. 
Durante la manifestazione di cui sopra è inoltre vietato l’accesso agli autoveicoli di qualsiasi genere in 
Via Roma, Via Umberto I e in Piazza Mattarella, eccetto i mezzi di soccorso, della forza pubblica e 
autorizzati. 
I trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia. 
E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza; gli Agenti della Forza Pubblica e della 
Polizia Municipale sono incaricati di darvi esecuzione. 

 
Dalla Residenza Municipale 07.08.2024 

L’I. di E. Q. del Settore Tecnico 
(Renato Valenza) 

PIAZZA MATTARELLA 

 
Giorno 

 
dalle ore 

 
alle ore 

 
note 

 

Sab 10 agosto 17,00 24,00 Evento socio-culturale e ricreativo 


		2024-08-07T11:10:56+0000
	Valenza Renato




